Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900

WWW.CRACEARA.ORG.BR

PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.07.001/2016– CONSELHO REGIONAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AS NECESSIDADES

DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA - CE,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE.

  2016

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900

WWW.CRACEARA.ORG.BR

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 10.03.001/2016. MODALIDADE: DISPENSA Nº

03.07.001/2016– CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ -

CRA-CE. OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS ASNECESSIDADES

DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA - CE,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. CRÉDITO PELO QUAL

OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO

CEARÁ - CRA-CE, da Dotação orçamentária nº 4.4.90.52.00. VALOR: R$ 4.349,00

(quatro mil trezentos e quarenta e nove reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 10.03.2016

– 10.06.2016. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ MACEDO -

Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: Sebastião Leme

Ribeiro Morais, CPF: 034.348.183-91, sócio. FORTALEZA-CE, 10 de março de

2016. Adm. Francisco Pereira de Alencar. PRESIDENTE DA CPL.